
У К А З
ГУ БЕРН А ТО РА  И РК У Т С К О Й  О БЛ А С ТИ

10 марта 2021 года №  65-уг
Иркутск

О внесении изменения в подпункт «д» пункта 4 Положения 
о премиях Губернатора Иркутской области работникам 

государственных учреяедений культуры Иркутской области и 
муниципальных учреждений культуры за личный трудовой вклад 
в обеспечение эффективной деятельности учреиедений культуры, 

расположенных на территории Иркутской области

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2020 года 
№ 489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации»,
руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области, 
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в подпункт «д» пункта 4 Положения о премиях Губернатора 
Иркутской области работникам государственных учреждений культуры 
Иркутской области и муниципальных учреждений культуры за личный 
трудовой вклад в обеспечение эффективной деятельности учреждений 
культуры, расположенных на территории Иркутской области, утвержденного 
указом Губернатора Иркутской области от 28 декабря 2011 года № 386-уг, 
изменение, заменив цифры «30» цифрами «35».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в сетевом 
издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской 
области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru).

http://www.pravo.gov.ru

